
                                                                              HHEELLAAVVIIAA®

RoHS

A0-M 0201 0071 010
 1,25 - 2 20  1,25 0,5

1000

A0-C 0201 0001 010 100

A1-M 0201 0072 010
 1,75 - 3,5 20  1,75 0,5

1000

A1-C 0201 0002 010 100

A1bis-M 0201 0073 010
   2,4 - 4,5 20  2,4 0,6

1000

A1bis-C 0201 0003 010 100

A1K*-M 0201 0081 010
   2,5 - 5,5 25  2,5 0,9

1000

A1K*-C 0201 0011 010 100

A2-M 0201 0074 010
     3 - 6 25  3 0,6

1000

A2-C 0201 0004 010 100

A2K*-M 0201 0082 010
     4 - 8 30  4 1,2

1000

A2K*-C 0201 0012 010 100

A3-M 0201 0075 010
     5 - 9 25  5 0,7

1000

A3-C 0201 0005 010 100

A4-M 0201 0076 010
   7,5 - 12 30  7,5 0,8

1000

A4-C 0201 0006 010 100

A5-D 0201 0077 010
    10 - 15 35    10 0,9

500

A5-C 0201 0007 010 100

A8-D 0201 0078 010
    12 - 20 50    12 1,2

500

A8-C 0201 0008 010 100

A9-D 0201 0079 010
    14 - 23 50    14 1,3

500

A9-C 0201 0009 010 100

A10-D 0201 0080 010
    17 - 28 50    17 1,3

500

A10-C 0201 0010 010 100

010

ss

Standaardtullen HELAVIA®                        
in  polychloroprene rubber  
voor het SES-procédé voor het aanbrengen van tullen

II/11
A1/1-01A1/1-01

Materiaal:        polychloroprene rubber
   kwaliteit 3490

Gebruikstemperatuur: -30 tot +90°C (+110°C in pieken)
Shore A  hardheid:         40 ±5
Scheurvastheid:          >6,5 MPa
Max. rek voor breuk:    >500 %
Trekvastheid:         >10 kN/m
Diëlektrische constante:    >13 kV/mm
Dwarsweerstand:        4x109 Ω.cm 
Brandbestendigheid:             V0 UL94
Tullen met smeermiddel:   tot type A4

HELAVIA

* tullen met dikke wand.

Standaardkleur:                zwart
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                                                                                                                                                                                            HHEELLAAVVIIAA®

RoHS

A1/2-01 D1/1-01 D1/1-03 D1/2-01 D1/3-01

A0-FM COLOR 0201 0071 ***
1,25 - 2 20      1,25 0,5

1000

A0-FC COLOR 0201 0001 *** 100

A1-FM COLOR 0201 0072 ***
1,75 - 3,5 20      1,75 0,5

1000

A1-FC COLOR 0201 0002 *** 100

A1bis-FM COLOR 0201 0073 ***
  2,4 - 4,5 20      2,4 0,6

1000

A1bis-FC COLOR 0201 0003 *** 100

A1K*-FM COLOR 0201 0081 ***
  2,5 - 5,5 25      2,5 0,9

1000

A1K*-FC COLOR 0201 0011 *** 100

A2-FM COLOR 0201 0074 ***
     3 - 6 25      3 0,6

1000

A2-FC COLOR 0201 0004 *** 100

A2K*-FM COLOR 0201 0082 ***
     4 - 8 30      4 1,2

1000

A2K*-FC COLOR 0201 0012 *** 100

A3-FM COLOR 0201 0075 ***
     5 - 9 25      5 0,7

1000

A3-FC COLOR 0201 0005 *** 100

A4-FM COLOR 0201 0076 ***
  7,5 - 12 30      7,5 0,8

1000

A4-FC COLOR 0201 0006 *** 100

A5-FD COLOR 0201 0077 ***
   10 - 15 35    10 0,9

500

A5-FC COLOR 0201 0007 *** 100

A8-FD COLOR 0201 0078 ***
   12 - 20 50    12 1,2

500

A8-FC COLOR 0201 0008 *** 100

A9-FD COLOR 0201 0079 ***
   14 - 23 50    14 1,3

500

A9-FC COLOR 0201 0009 *** 100

A10-FD COLOR 0201 0080 ***
   17 - 28 50    17 1,3

500

A10-FC COLOR 0201 0010 *** 100

A0-C BICOL 0201 0001 060  1,25 - 2 20       1,25 0,5 100

A1-C BICOL 0201 0002 060  1,75 - 3,5 20       1,75 0,5 100

A1bis-C BICOL 0201 0003 060    2,4 - 4,5 20       2,4 0,6 100

A2-C BICOL 0201 0004 060       3 - 6 25       3 0,6 100

A3-C BICOL 0201 0005 060       5 - 9 25       5 0,7 100

A4-C BICOL 0201 0006 060    7,5 - 12 30       7,5 0,8 100

A5-C BICOL 0201 0007 060     10 - 15 35     10 0,9 100

A8-C BICOL 0201 0008 060     12 - 20 50     12 1,2 100

A9-C BICOL 0201 0009 060     14 - 23 50     14 1,3 100

A10-C BICOL 0201 0010 060     17 - 28 50     17 1,3 100

001 002 003 004 005 006 007 008 013 015 020

060

0 2 0 1 0 x x x x x x

Standaardtullen HELAVIA®                                                                                       
in polychloroprene rubber 
voor het SES-procédé voor het aanbrengen van tullen

I/11
A1/1-02A1/1-02

speciale lengten

Standaardkleuren:

   wit       blauw    groen       geel     oranje      bruin      rood       paars      grijs       roze   lichtblauw

Standaardkleur:                       geel/groen

* tullen met dikke wand.

Voorbeeld bestelling:

groep-
code

detail
artikel

kleur-
code 

type artikelcode
voor draad ±

(mm)
lengte 
mm

binnen±
mm

dikte
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                                                                                                                                                                                            HHEELLAAVVIIAA®

RoHS

A0a-M 0201 0611 010 0201 0612 010
     1,2 - 2,5     1,2     0,75

1000

A0a-C 0201 0601 010 0201 0602 010 100

A0bis-M 0201 0613 010 0201 0614 010
       1,5 - 3     1,5     0,75

1000

A0bis-C 0201 0603 010 0201 0604 010 100

A1a-M 0201 0615 010 0201 0616 010
        2 - 4     2     0,75

1000

A1a-C 0201 0605 010 0201 0606 010 100

A2a-M 0201 0617 010 0201 0618 010
        3 - 6     3     0,75

1000

A2a-C 0201 0607 010 0201 0608 010 100

A3a-M - 0201 0619 010
       5 - 10     5     1

1000

A3a-C - 0201 0609 010 100

A0a-M COLOR 0201 0611 *** 0201 0612 ***
1,2 - 2,5     1,2     0,75

1000

A0a-C COLOR 0201 0601 *** 0201 0602 *** 100

A0bis-M COLOR 0201 0613 *** 0201 0614 ***
1,5 - 3     1,5     0,75

1000

A0bis-C COLOR 0201 0603 *** 0201 0604 *** 100

A1a-M COLOR 0201 0615 *** 0201 0616 ***
2 - 4     2     0,75

1000

A1a-C COLOR 0201 0605 *** 0201 0606 *** 100

A2a-M COLOR 0201 0617 *** 0201 0618 ***
3 - 6     3     0,75

1000

A2a-C COLOR 0201 0607 *** 0201 0608 *** 100

A3a-M COLOR - 0201 0619 ***
5 - 10     5     1         

1000

A3a-C COLOR - 0201 0609 *** 100

001 002 003 004 005 006 007 008 013 015 020

010

0 2 0 1 0 x x x x x x

Tullen HELAVIA® Britse Norm                                                                                  
in polychloroprene rubber                                                                                                             
voor het SES-procédé voor het aanbrengen van tullen                                                                                              

II/11
A1/1-03A1/1-03

Materiaal:                                polychloroprene rubber
                                                kwaliteit 3490
Gebruikstemperatuur:          -30 tot +90°C (+110°C in pieken) 
Shore A Hardheid:                 40 ±5
Scheurvastheid:                     >6,5 MPa
Max. rek voor breuk:             >500 %
Trekvastheid:                         >10 kN/m
Diëlektrische weerstand:      >13 kV/mm
Dwarsweerstand:                   4x109 Ω.cm 
Brandbestendigheid:             V0 UL94
Specificatie:                           Britse Norm BS 3858 type 1C
Tullen met smeermiddel:      alle soorten

HELAVIA

Standaardkleuren:

   wit       blauw    groen       geel     oranje      bruin      rood       paars      grijs       roze   lichtblauw
0 2 0 1 0 x x x x x x

Voorbeeld bestelling:

groep-
code

detail
artikel

kleur-
code

Standaardkleur:                       
                                   zwart

s

type
artikelcode
lengte 20 mm

artikelcode
lengte 25 mm

voor draad 
± (mm)

binnen±
mm

dikte
mm

type
artikelcode 

lengte 20 mm
artikelcode

lengte 25 mm
voor draad 
± (mm)

binnen±
mm

dikte
mm

voorraadhoudend distributeur 

CALPE.NL

C
al

pe
.n

l  
|  

+ 
31

 (0
)3

42
 - 

45
 1

5 
44

  |
  B

ar
ne

ve
ld


